Classement du volontariat "Jeunes" - Décembre 2022

Le classement du volontariat des critériums U12R1 et U13R2 effectué par I'Equipe Technique Régionale le 15 décembre 2022, a été validé par la Commission Régionale
Sportive et des Calendriers du 20 décembre 2022.

s retenues sur volontariat

W NGOV BAE WNR

Critérium U12 (18 places disponibles)
USM Saran
CS Mainvilliers
Blois Foot 41
C'Chartres Football
Tours FC
Vierzon FC
Vineuil SF
La Berrichonne de Chateauroux
EB St Cyr sur Loire

13S Amilly

Critérium U13 R2 (12 places disponibles)

District du Cher

AS Saint Germain du Puy
AS St Amand Montrond

1
2
3
4

District d'Eure-et-Loir
Amicale Epernon
CS Mainvilliers (2)
ES Maintenon Pierres
FR Logron

District de I'Indre

District de I'Indre-et-Loire

FC Ouest Tourangeau 1 FC Déols 1 ACP Tours
FC Drouais 2 US Le Poingonnet 2 Chambray FC (2)
ASJ La Chaussée 3 Etoile Chateauroux 3 Tours FC (2)
FC ML Ingre 4 S.A Issoudun 4 EB St Cyr sur Loire (2)
St Pryvé St Hilaire FC 5 Avoine 0. Chinon C.
Chambray FC 6 FC Montlouis
US Orleans Loiret F. 7 SC Azay Cheillé
US Mer 8 FC Ouest Tourangeau
19 ES Maintenon Pierres
20 FC Déols District de Loir-et-Cher District du Loiret
21 Escale Orléans 1 Vineuil SF SC Malesherbois
22 CJF Fleury les Aubrais 2 Foot Sud 41 USM Montargis
23 USM Montargis 3 AS Contres / Foot Ouest Sologne 41 SMOC St Jean de Braye
24 FC St Jean le Blanc 4 Av. St Amand Longpré FCO St Jean de la Ruelle

Escale Orléans

Neuville SP

1
2
3
4
5
6
7

Deportivo Espagnol Orleans
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